REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário de Brasília. 

LOCAL DA SESSÃO PÚBLICA: PLATAFORMA DE LICITAÇÕES LICITAR DIGITAL – 

www.licitardigital.com.br 

ATO Nº 062/2025 DE 25 DE SETEMBRO DE 2025: Remiel Jose dos Santos Castro . 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 84.208,00 (oitenta e quatro mil duzentos e 

oito reais) 

TIPO: MENOR PREÇO LOTE 

MODO DE DISPUTA: ABERTO 

ESCLARECIMENTOS: 

Diretamente pela plataforma de licitações – www.licitardigital.com.br > edital PE 

021/2025 > esclarecimentos. 

Telefones: (35) 3237-1086. 

Horário de funcionamento:

[...]

incluam produção audiovisual completa, captação de imagens aéreas por RPA e serviços de pós-

produção. 

6. Critério de Julgamento 

O julgamento das propostas será realizado pelo critério de menor preço global por lote, 

observando-se o valor máximo admitido para a licitação de R$ 84.207,80 (oitenta e quatro mil 

duzentos e sete reais e oitenta centavos). Propostas que superem esse limite serão 

desclassificadas. 

7. Condições Contratuais 

7.1. Prazo de Vigência da Proposta 

A proposta apresentada deverá ter validade mínima de 60 (sessenta) dias corridos a partir da data